
 

                    
 

 

Numer postępowania :ZP-271-59/21     Kraków, dnia 09.11.2021 r. 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie  

podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na dostawę radiofarmaceutyków 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy 

Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz 

informuje o dokonanych zmianach: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o zapoznanie się z poniższymi zapisami: 

SWZ – załącznik nr 1 a – pozycja 3 – czy wymagacie Państwo zaoferowania 3 fiolkowego 

zestawu PoltechColloid (Koloid cynawy) zawierającego Cyny(II) chlorek dwuwodny 0,17mg, 

czy 5 fiolkowego zestawu Nanocis (koloid siarczku renowego) sprowadzanego w procedurze 

importu docelowego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga PoltechColloid. 

 

Pytanie nr 2: 

Wzór umowy: 

Ad. par. 1 ust. 2 – prosimy o wykreślenie „telefonicznie i potwierdzonych”. Nie przyjmujemy 

zamówień telefonicznych, wymagana jest wyłącznie forma pisemna. Jednocześnie w tym 

samym ustępie prosimy o usunięcie części zapisu od słowa „materiałów” do końca zdania. 

Przedmiot postępowania nie zawiera materiałów radioaktywnych. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia par. 1 ust. 2 Wzoru 

umowy – załącznik nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

Ad. par. 1 ust. 5 – prosimy o wykreślenie ustępu jako niemającego zastosowania. Oferowane 

zestawy nie są aktywne. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wykreśla par. 1 ust. 5 

Wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ. Zmianie ulega numeracja w par. 1. 
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Pytanie nr 4: 

 

Ad. par. 4 ust 1 – prosimy o dodanie po słowie „złożenia” słowa „pisemnego” i wykreślenie 

„potwierdzonego pisemnie” 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia par. 4 ust. 1 Wzoru 

umowy – załącznik nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 5: 

Ad. par. 8 ust. 4 pkt 2 – po słowie „oraz” dopisać „po uznanej reklamacji przeprowadzić”. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia par. 8 ust. 4 pkt. 2 

Wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 6: 

Ad. par. 10 ust.  1. pkt. 3 – w związku z tym, że zwłoka w dostawie pkt. 1 i pkt. 2 w tym 

ustępie jest formą niewykonania umowy, prosimy o doprecyzowanie jaką jeszcze inną formę 

niewykonania umowy ma Zamawiający na względzie dodając pkt. 3 do tego ustępu, ponieważ 

należy uznać, iż za to samo przewinienie będziemy karani dwukrotnie na co nie wyrażamy 

naszej zgody, wnosząc o usunięcie tego zapisu.  

Odpowiedź: Umowa nie przewiduje dwukrotnego ukarania Wykonawcy za to samo 

przewinienie. Przede wszystkim należy wskazać, że umowa określa maksymalną 

wysokość kar umownych, która nie może zostać przekroczona. Zgodnie z par. 10 ust. 7 

umowy łączna maksymalna wartość kar umownych przewidzianych w paragrafie 10 

umowy nie może przekroczyć 20 % wartości umowy brutto określonej w par. 1 ust. 5 

umowy. Wskazany w zapytaniu zapis par. 10 ust. 1 pkt 3 - odnosi się do przypadku, gdy 

umowa nie jest wykonana,  w takiej sytuacji Zamawiający może rozwiązać umowę i 

naliczyć karę umowną w wysokości 20 % wartości umowy brutto określonej w par. 1 ust. 

5 umowy. Równocześnie w par. 10 ust.  ust. 3  pkt) 2 została doprecyzowana sytuacja gdy 

wykonawca jest w zwłoce w realizacji dostawy. Z jednej strony na podstawie par. 10 ust.1 

pkt 2) Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty 1% wartości brutto umowy za każdy 

dzień zwłoki,  lecz nie więcej niż do 20% wartości umowy, z drugiej strony Zamawiający  

na podstawie par. 10 ust. 3 pkt) 2 w związku z par. 10 ust. 1 pkt) 3 umowy,  jest 

uprawniony do rozwiązania umowy i naliczenia kary umownej w wysokości  20 % 

wartości umowy brutto określonej w par. 1 ust. 5 umowy.  Zatem kary nie mogą podlegać   

zsumowaniu i nie można ukarać Wykonawcy kilkakrotnie za ten sam czyn  i dodatkowo 

naliczyć kary umowne. 

 

Pytanie nr 7: 

Ad. par. 11 ust. 1 – prosimy o zastąpienie zapisu: „12 miesięcy” zapisem: „3 miesięcy”. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega par. 11 ust. 1 oraz par. 2 

ust. 1 Wzoru umowy - załącznik nr 3 do SWZ. 
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Pytanie nr 8: 

Prosimy także o dodanie poniższego zapisu do umowy: 

„Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów 

leczniczych, posiada wymagane prawem dokumenty, potwierdzające jego prawo do 

występowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwolenie na prowadzenie apteki 

szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, numer księgi rejestrowej w 

rejestrach medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie 

substancji promieniotwórczych. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego 

poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, wynikającego z cofnięcia 

lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej”. 

Odpowiedź: Powyższy zapis znajduje się we Wzorze umowy -  załączniku nr 3 do SWZ  w 

par. 12 ust 4. 

 

Zmiana SWZ nr 1: 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert: 

Było: 

Termin składania ofert: do dnia 10.11.2021 r. do godz. 11:00 

Termin otwarcia ofert: w dniu 10.11.2021 r. o godz. 11:30. 

Jest: 

Termin składania ofert: do dnia 15.11.2021 r. do godz. 11:00 

Termin otwarcia ofert: w dniu 15.11.2021 r. o godz. 11:30. 

 

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania 

zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne 

było wprowadzenie zmian. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale IX  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 


